
Martina P. (marťa:)) ID 1404 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2018, 5:54

PODMÍNKY PRODEJE
MAJITEL ŽL je:
  Martina Přibylová
  Katovická 4/411,
  181 00 Praha 8

  IČ: 88130193
  Nejsme plátci DPH.

  ODPOVĚDNÁ OSOBA A PROVOZOVATEL BAZÁRKU :
  Martina Přibylová,

  e-mail: martina.pribylova@outlook.cz

  telefonní číslo není veřejné, kontaktujte mě prosím přes e-mail nebo přes vzkazy na MMB

  CO NABÍZÍME:
  V naší nabídce je nošené oblečení z anglického seconhandu. U použitého textilu jsou případné vady uvedeny. Pokuď něco
přehlédnu, nebojte se napsat, vždy se dohodneme.

  Najdou se zde i věci po naší rodině a mých dětech, které nejsou předmětem podnikání.

  PLATBA A ODESLÁNÍ ZBOŽÍ :
  Platbu preferuju převodem na účet nebo složenkou. Pokuď potřebujete s platbou počkat, napište - dohodneme se.

  Na dobírku nezasílám, obyčejně jen na vlastní riziko.
  Balíčky odesílám následující den po připsání hotovosti, nejpozději 3 dny od doručení platby a to na adresu uvedenou na
MMB, pokud neuvedete jinak.

  Pokuď bychom z nějakého důvodu nebyli schopni zboží odeslat (nemoc, ztráta zboží,poškození zboží atd) - OBRATEM ZAŠLU
VÁMI UHRAZENOU ČÁSTKU(vč.poštovného) ZPĚT NA VÁŠ ÚČET! V takovém případě bychom vás o vzniklé situaci informovali e-
mailem.

  REKLAMCE :
  Pokuď přehlédnu nějakou vadu, není to z mé strany úmyslné, dohodneme se na slevě nebo vrácení zboží.

  DOKLAD ZASÍLÁM NA VYŽÁDÁNÍ

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY :
  Zákazník má právo do 14-ti dnů odstoupit od smlouvy. Pokuď chcete z jakéhokoliv důvodu vrátit zboží, pošlete ho zpět zpět
na adresu (Martin Přibyl, Katovická 4/411, Praha 8, 18100), po obdržení zboží vracím na váš účet celou částku za zboží, bez
poštovného. Nakupující se zavazuje, že zásilku odešle do 7 dnů po odstoupení od smlouvy, nejdéle však do 21 dnů po přijetí
zásilky.

  STORNOVÁNÍ OBEJDNÁVKY:
  Zákazník má právo do 24 hodin od uzavření objednávky objednávku stornovat (e-mailem).

  ZÁRUČNÍ LHŮTA
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Na nové zboží, je vystaven doklad automaticky , běží záruka podle
  zákona,24 měs. od data prodeje..

  POŠTOVNÉ :
  Poštovné účtuji dle sazeb pošty:
  do 5-ti cm doporučeně za 45,- nebo 50,- dle váhy
  nad 5 cm 65-75,-Kč dále dle váhy
  nad 2kg - 110,-Kč
  do 2cm lze zaslat i obyčejně - na vaší vlastní zodpovědnost

  REZERVACE ZBOŽÍ :
  Závaznou rezervaci držím týden, po dohodě i déle

                                                stránka 1 / 2



Martina P. (marťa:)) ID 1404 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2018, 5:54

  OTEVÍRACÍ DOBA :
  objednávky vyřizuji denně, odpovím do 24 hodin, vyjímkou může být dovolená, nemoc...atd, tuto informaci najdete ve
vzkazech.

  Ochrana sobních údajů :
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje - vaše jméno, příjmení + adresa.
  Tyto údaje jsou použity jen pro vyřízení vaší objednávky a její realizaci. V žádném případě nejsou žádným jiným způsobem
zpracovány....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

